UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE

Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia – Departamento De Química

Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQ/UNICENTRO

Curso de Mestrado em Química Aplicada

 1

1

EDITAL No 16/2017- PPGQ/UNICENTRO

AVALIAÇÃO DE RECURSOS DE INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO DE SELEÇÃO DO MESTRADO EM QUÍMICA APLICADA - TURMA

2018

A Coordenação do Mestrado em Química Aplicada do Programa de Pós-

Graduação da Universidade Estadual do Centro-Oeste comunica que foram avaliados

os recursos referentes ao indeferimento das seguintes inscrições para o processo de

seleção no Curso de Mestrado em Química da UNICENTRO:

1.Anna Flávia de Almeida*

2. Luana Araújo

* Condicionado a apresentação de comprovante de conclusão de curso de graduação até a
data da matrícula, caso seja aprovado no processo de seleção.

As inscrições dos candidatos acima listados foram deferidas após avaliação pelo

colegiado do Programa dos recursos apresentados.

Publique-se.

Guarapuava, 21 de dezembro de 2017.

     Profa. Dra. Maria Lurdes Felsner

Coordenadora do Curso de Mestrado em Química Aplicada